
UCHWAŁA NR XV/153/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Andrespol Nr XIV/143/25 z dnia 14 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 90, art. 217 ust. 2 pkt 3, 
art. 261 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907; z 2025r. poz. 39) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/143/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 kwietnia 2025 roku w sprawie  
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
,zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąc pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 85 950,00 złotych ( słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu 
elektrycznego - Elektromobilność w Gminie Andrespol”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/153/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


